АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
г. Темрюк

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Темрюкский район от 31 мая 2019 года № 378-р

«Об утверждении состава рабочей группы по вопросам оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на

территории муниципального образования Темрюкский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структурных
подразделениях администрации муниципального образования Темрюкский
район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
Темрюкский район от 31 мая 2019 года № 378-р «Об утверждении состава
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства. и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, на территории муниципального образования
Темрюкский район» следующее изменение:

1) приложение к распоряжению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования Темрюкский район от 27 декабря 2019 года
№ 1030-р «О внесении изменения в распоряжение администрации
муниципального образования Темрюкский район от 31 мая 2019 года № 378-р
«Об утверждении состава рабочей группы по вопросам оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории
муниципального образования Темрюкский район».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
Темрюкский район

оъг-Х/ЯееММ# №

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Темрюкский район
от 31 мая 2019 года № 378-р
(в редакции распоряжения

администрации муниципального
образования Темрюкский район

о т )

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, на территории
муниципального образования Темрюкский район

Каратеев
Денис Сергеевич

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район, руководитель рабочей группы;

Мороз
Юлия Андреевна

- начальник отдела инвестиционного развития,
малого бизнеса и промышленности, заместитель
руководителя рабочей группы;

Ратушная
Александра Сергеевна

- главный специалист отдела инвестиционного
развития, малого бизнеса и промышленности,
секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Рогаль
Марина Владимировна

начальник управления
земельных отношений;

имущественных

Турлюн
Игорь Владимирович

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район, главный архитектор

муниципального образования Темрюкский район;

Семикин - начальник отдела по физической культуре и
Дмитрий Вячеславович спорту;

главы поселений Темрюкского района (по согласованию).».

2

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район